
GENERALFORSAMLING

Allerød Ju-Jitsu

Onsdag den 29. marts 2023 kl. 19:30

På Skovvangskolen, Allerød

1. Valg af dirigent.

- Claus er valgt til dirigent. Mødet er indkaldt i overensstemmelse med klubbens vedtægter: 
3 uger før

2. Bestyrelsens beretning for det forløbne år.

- Jens Erik fremlagde beretningen. Der bliver udsendt en skriftlig version (i farver). Se 
Appendix A

- Beretningen er godkendt enstemmigt

3. Forelæggelse af regnskab for det forløbne år til godkendelse, samt budget for

det kommende år.

- Dani uddelte regnskab. Vi har brugt ca 22000kr mere end vi havde af indtægter, men vi 
havde også penge til overs fra Corona årene.

- Regnskabet er godkendt.

- Dani uddelt budget for 2023

- Allerød ordningen giver færre penge i år.

- Budgettet er godkendt enstemmigt.

4. Fastsættelse af kontingent.

Følgende foreslås: 

Rollinger 700,- kr./år

Juniorer 800,- kr./år

Seniorer 950,- kr./år

(alle tre beløb er inkl. kontingent til DJU)

- Forslaget er godkendt

5. Behandling af indkomne forslag.
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- Der er ikke kommet forslag.

6. Valg af bestyrelsesmedlemmer.

Følgende er på valg:

Næstformand: Lasse Wiberg Rasmussen Villig til genvalg

Kasser: Dani Mikkelsen Villig til genvalg

Bestyrelsesmedlem: Casper Bonvang Villig til genvalg

- Alle 3 er genvalgt

Suppleant:

Følgende foreslås som suppleanter:

Nikolaj Riis Christensen

- Er valgt ind enstemmigt

7. Valg af revisor og revisorsuppleant.

Bestyrelsen foreslår:

Revisor: Peter Reismer

Revisor suppleant: Yvonne Jensen

- Er genvalgt enstemmigt

8. Eventuelt.

- Ordet er frit.

Jens-Erik påpeger at vores administration af stævner mm har ikke været god de sidste par år. 
Der har været noget usikkerhed fra forældres side. Jens-Erik vil arbejde på at alle får klar 
besked ved tilmeldinger fra nu af.

Yvonne spørger om vi kan gøre noget mere på de sociale medier (Instagram mm). Flere (bla 
Lisbeth og Asger) vil gerne bidrage og begynde at lægge materiale op.

Feedback: Der manglede lidt et samlingspunkt ved sidste Nippon cup. Forslag om at tage 
bannere/bamse eller lignende med næste gang.

Der foreslås opvisning ved torvedage. Asger vil gerne hjælpe og deltage.
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Appendix A

Bestyrelsens beretning for 2022
Siden sidst
Så har jeg igen siddet og surfet et år tilbage på Facebook, samt læs referater fra vores 
bestyrelsesmøder. Det er som sædvanligt en god hjælp for mig, når jeg i tankerne skal 
genskabe hele sidste år i klubben. 

Lidt om dagligdagen i klubben
På rolling havde vi, et rigtig godt 1 halvår, med 6-8 fantastiske unger, der virkelig havde lyst 
til at træne og kæmpe. 
Det var rigtig tydelige, hvad det betyder når der samtidig er nogle forælder der deltager i 
træningen og ellers bakker op om børnene og klubben, en rigtig stor tak til dem.
Efter sommerpausen blev den samlede flok af rollinger flyttet op på børneholdet, da deres 
alder var til det. Men der kom ikke tilstrækkeligt med nye børn til at vi kunne opretholde et 
rollingshold. Så det har vi desværre mistet.

Børneholdet har også været udsat for en forholdsvis stor udskiftning af medlemmer, men 
der er stadig en stabil flok ca. 12-15 børn på holdet. Aldersmæssigt er det desværre et lidt 
uhomogent hold, med de oprykkede rollinger i den ene ende og nogle noget ældre piger i 
den anden ende af aldersskalaen.
    
Voksenholdet er blevet lidt mindre end det har været i de sidste par år, men bland andet 
Covid-19 som en indirekte eller direkte årsag. Men også skader og klubskifte har reduceret 
lidt i de gamle medlemmer. 
Men en god tilgang af nye medlemmer har betydet at vi stadig har et gennemsnitligt 
fremmøde på 12-14 voksne til træningen.

Combat Camp Sweden
Der var ikke nogen camp i året 2022 på grund af Covid-19.  Men fter et par års pause var der 
igen Combat Camp her i januar, men mere om det i næste års beretning.

3



Kata kurserne
Ved de to Kata kurser, havde vi kun et par enkle deltager med, så det er en voldsom 
tilbagegang i forhold til det vi havde for et par år tilbage, hvor vi var 15 deltager. Det skyldes 
måske at kurset i marts blev afholdt i Ribe og det indebar en overnatning på vandrehjem. 
Trods den lange tur var det en rigtig god weekend.

Nippon Cup og Rolling Cup
I den første halvdel af året, blev der afviklet et enkelt stævne og det var i Høng. Vi havde en 
5-6 deltager med i Fighting, samt hele rolling holdet. Det blev en god dag med flere medaljer 
til de store samt medaljer til alle rollingerne.
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DM i Aalborg
Var et helt andet mesterskab end det vi plejer at deltage i. Hele unionen, både Judo og Ju-
Jitsu havde valgt at deltage i Danmarks Idrætsforbunds store satsning som hedder DM Ugen. 
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Det var tanken at rigtig mange sportsgrene skulle afholde deres mesterskaber samtidig og 
alle skulle have TV tid. Men de restriktioner der var og tidspunktet passede rigtig dårligt. Så 
de eneste deltager var Rasmus som deltager og Calle som dommer.

Sommerlejr.
Årets sommerlejr blev afholdt i Thy, og klubben havde igen en lille gruppe medlemmer med. 
Der var ikke planlagt fælles transport med bus i år, så transporten foregik i to biler og det 
var lidt af en logistisk udfordring med bagage til en hel uge.
Lejren var planlagt af nogle andre end de sædvanlige, men deltagerne havde en god uge og 
det var igen med til at styrke sammenholdet i klubben.

Graduering.
For rolling holdet foregik det igen med Dani som dommer. Det blev igen afholdt som en 
massegraduering, hvor alle viser den samme teknik og gentager den indtil dommeren har 
set alle. Rollingerne gjorde deres bedste og det forløb stille og roligt og der blev vist rigtig 
fine teknikker.

  

Graduering for klubbens øvrige medlemmer foregik 23 og 25 maj. I år havde vi inviteret Lars 
Busk og Marianne Poulsen som dommere. Gradueringerne gik godt og uden problemer. Alle 
havde forberedt sig godt og der blev vist rigtig meget god Jiu-Jitsu.
Til lykke til alle der var oppe.  
  
  
Sociale arrangementer
Covid-19 fik også indflydelse på vores sociale arrangementer, som også blev reduceret i 
forhold til det vi har lavet tidligere. Men der var stemning for at gå ud og spise sammen og 
det gjorde vi så to gange. I januar som et ”jule” arrangement hvor både børn og voksenhold 
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var inviteret og vi var ca. 20 personer. Og i juni som en sæsonafslutning kun for 
voksenholdet.
  

Gæsteinstruktører
I hele 2022 havde vi kun en enkelt gæsteinstruktør, det var Palle Lund Hansen der brugte en 
aften til slag spark og ”bissetrix” 
Det var som sædvanligt interessant og hyggeligt når Palle underviser.

Selvforsvar for kvinder
På grund af instruktørmangel, så havde vi i 2022 ikke valgt at udbyde et kursus i selvforsvar 
for kvinder. Men vi kontaktes stadig med jævne mellemrum, så der er helt sikkert stadig 
grundlag for at et kursus når der igen bliver instruktører til at varetage opgaven.
  

Arrangementer hvor klubber har været repræsenteret

⦁ Nippon Cup
⦁ Rolling Cup
⦁ DM Ugen i Aalborg
⦁ Katakursus i marts og oktober
⦁ Inspirationskurser for instruktører marts og oktober
⦁ Sommerlejr
⦁ Talenttræning
⦁ German Open
⦁ VM1
⦁ Ju-Jitsu Danmarks Årsmøde
⦁ Dansk Judo og Ju-Jitsu Unions Repræsentantskabsmøde
⦁ JJIF dommerkursus nationalt
⦁ JJIF dommerkursus internationalt

Klubbens første internationale dommer:
Selv om at det faktisk først skal omtales ved næste års generalforsamling, så vil jeg da 
alligevel sige tillykke til Casper Bonvang, for at have deltaget på det internationale 
dommerkursus og efterfølgende er blevet udnævnt som Kontinental dommer.

Dani 1 DAN
Det samme, gælder for Dani, han skal i teorien først hyldes til næste generalforsamling, men 
vi siger alligevel tillykke nu. Det var en fin graduering.

Holdsport
Vi er nu kommet godt i gang med Holdsport og vi er nu helt gået over til denne, når det 
gælder udsendelse af invitationer til diverse arrangementer. Det fungeret rigtig fint, men 
det har stadig været lidt tungt at få alle medlemmer tilsluttet.
Internethandel på Holdsport er vi nu kommet i gang og det er meningen at vi fremover skal 
bruge den til flere former for indbetalinger som kontingent, deltagergebyr og køb af diverse.
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På bestyrelsens vegne                                                                           Ordstyrer

Jens Erik Rasmussen                                                                           Claus Jensen

8


